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Informacja
o zapytaniach i odpowiedziach

Wojt Gminy Stegna informuje, ze do postgpowania przetargowego pn. Przebudowa drogi
gminnej dzialki nr 119 obr¢gb Dworek oraz dzialki nr 109 obreb Niedzwiedzica w
miejscowosci Wybicko wplynely zapytania. Ponizej tre$¢ zapytan i odpowiedzi.

Pytanie 1

Prosze o uzupelnienie informacji w przetargu na przebudowa drogi gminnej dzielki 119 obeb
Dworek 1 dziatka 109 obreb Niedzwiedzica w m. Wibicko....

jest w przedmiarach korytowanie 2173,39 m2 gdzie wywie$¢ grunt po korytowaniu na jaka
odlegtos¢ oraz utylizacje.

Odpowiedz 1

Zamawiajacy informuje, Zze projektowany przebieg drogi niemal w calosci pokrywa sie z
przebiegiem istniejgcym, tak wige grunt z korytowania stanowi warstwy podsypkowe pod
istniejacg nawierzchnig z trylinki. Po akceptacji Inspektora nadzoru oraz Zamawiajgcego
istnieje mozliwos¢ ich wykorzystania. W przypadku braku akceptacji Inspektora nadzoru oraz
Zamawiajacego do ich wykorzystania pod projektowane nawierzchnie nalezy grunty te
rozplantowaé w sgsiedztwie projektowanej drogi w granicach pasa drogowego.

Pytanie 2

Taka sama sytuacja dotyczy kraweznika...z ewentualng tawa betonowa....i gdzie ..utylizacja...
Odpowiedz 2

Krawezniki z rozbiorki nadajgce si¢ do ponownego wbudowania Wykonawca winien
posortowa¢, wywiez¢ z terenu budowy i zlozy¢ w miejscu wskazanym przez inwestora na
odleglosé do 15 km. Krawezniki nie nadajace si¢ do ponownego wbudowania lub z ewentualng
fawa betonowa Wykonawca winien wywiezé z terenu budowy, poddaé recyklingowi
(przekruszeniu) 1 wykorzystaé¢ we wlasnym zakresie.

Pytanie 3
Kto bedzie inspektorem nadzoru......to wazne.....bo nie chce doklada¢ do robot......spetniajgce
zachcianki...

Odpowiedz 3
Pytanie nie dotyczy tresci SIWZ.

Pytanie 4

W przedmiarze rob6t brak pozycji dotyczacych wymaganego dokumentacja projektowa
wykonania rozbiorki istniejgecych kraweznikow betonowych.

- Prosimy o uzupetnienie przedmiaru o brakujacg pozycje rozbiorki kraweznikow z podaniem
ilosci rozbieranego kraweznika (w mb) i fawy (w m3).

Odpowiedz 4
Przedmiar zostat uzupehiony.



Pytanie S

Czy 1 jaki zakres robdt przewiduje Zamawiajgcy do wykonania w zwigzku z wystepujacymi w
drodze urzadzeniami obcymi?

Odpowiedz 5

Nie przewiduje si¢ wykonywania robdt zwigzanych z zabezpieczeniem urzadzen obcych w
pasie drogowym.

Pytanie 6

Szczegotowe specyfikacje techniczne nie sg kompletne.

Brak ponizszych specyfikacji technicznych, przywolanych w przedmiarze robot:

01.01.01a — Roboty pomiarowe

01.02.04 - Roboty rozbiorkowe

04.02.01a — Utozenie geowtokniny

06.03.01 — Wykonanie poboczy z kruszywa tlamanego stabilizowanego mechanicznie

- Prosimy o uzupetnienie SST

- Prosimy o podanie wymagan (w tym parametréw) stawianych geowldkninie i frakeji
kruszywa famanego do wykonania poboczy.

Odpowiedz 6

Szczegotowa specyfikacja techniczna zostata uzupetniona.

Pytanie 7

Czy Zamawiajgcy dla wykonanych robdt wymaga sporzadzenia inwentaryzacji geodezyjnej
powykonawczej?

Odpowiedz 7

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z zapisami w §3 ust. 1 pkt 21 projektu umowy “do
obowigzkéw Wykonawcy nalezy zapewnienie na wlasny koszt pelnej obstugi geodezyjnej w
zakresie wytyczenia, pomiarow i wykonania geodezyjnej dokumentacji powykonawczej”.

Zamawiajacy informuje, iz zachowat oryginalng forme pisowni zapytan.



